KUULUTUS

KUNTAVAALIT ESPOOSSA

Adanioikeutettu voi a4nestaa valintansa mukaan joko ennakkoon tai vaalipaivana. Ennakkoon
aanioikeutettu voi ddnestaa missa tahansa yleisessa ennakkoaénestyspaikassa, mutta
vaalipaivana vain sen aanestysalueen dénestyspaikassa, joka on merkitty aanioikeutetulle
ennen vaaleja postitettuun ilmoituskorttiin.

Aanestaja on velvollinen esittamaan selvityksen henkildllisyydestaan. Henkild, jolla ei ole
henkilollisyytta osoittavaa asiakirjaa, voi hakea poliisilta valiaikaisen henkilokortin
aanestamista varten. Tallaisessa tapauksessa valiaikaisesta henkilokortista ei peritd maksua.

Vaalipaiva

Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18. paivana huhtikuuta 2021.

Vaalipaivan aanestysalueet ja aanestyspaikat Espoossa

Espoon kaupunki on jaettu 71 aanestysalueeseen, joiden aanestyspaikat ovat vaalipaivana
avoinna klo 9.00-20.00.

Espoon aanestysalueet ja aanestyspaikat ovat:

AANESTYSALUEEN NUMERO JA SIJAINTI AANESTYSPAIKKA

1. Muurala Lagstads skola
Espoonkatu 7

2. Jouppi-Kirstinsyrja Kirstin koulu
Kirstintie 11

3. Tuomarila Tuomarilan koulu, valiaikaistila
Kirstintie 11

4. Nuuksio-Nupuri Karhusuon koulu

Karhuniitynkuja 3

5. Bemboéle-Kunnarla Jarvenperan koulu
Auroranmaki 1

6. Kuurinniitty-Ymmersta Ymmerstan koulu
Ristihaantie 5

7. Sokinvuori-Kirstinmaki Kirstin koulu
Kirstintie 11

8. Suna Sunan koulu



9. Kirkkojarvi

10.

11.

12.

13.

20.

22.

23.

29.

30.

31.

32

33.

34.

35.

36.

Kauklahti-Espoonkartano

Kurttila

Saunalahti

Kaupunginkallio

Kalajarvi

Niipperi

Jarvenpera

Puustellinmaki-Vermo

Laajalahti

Pohjois-Leppavaara

. Méakkyla

Lintuvaara

Vallikallio

Perkkaa

Kilonpuisto

Solisevantie 10

Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6

Kauklahden koulu
Hansakallio 2

Vanttilan koulu
Nissintie 2

Saunalahden koulu
Brinkinméaentie 1

Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6

Kalajarven palvelutori
Ruskaniitty 4

Juvanpuiston koulu
Juvanpuro 2

Jarvenperan koulu
Auroranméki 1

Postipuun koulu
Ruutikuja 2

Perkkaanpuiston koulu
Luutnantinkuja 2 C

Lintulaakson koulu
Linnuntie 13

Bostallsskolan
Méakkylankuja 3 A

Lintumetsan koulu
Lintumetsantie 10

Lintulaakson koulu
Linnuntie 13

Perkkaanpuiston koulu
Luutnantinkuja 2 C

Kilonpuiston koulu
Kilonpuisto 5



37.

38.

39.

40.

4].

42.

43.

44,

45.

47.

50.

51.

54.

55.

57.

58.

59.

Lansa-Sepéankyla

Karakallio

Rastaspuisto

Jupperi

Lahderanta

Etela-Leppéavaara

Viherlaakso

Sateri

Lippajarvi

Kilo-Kuninkainen

Tapiolan keskus

Otsolahti

Westend

Jousenkaari-Hakalehto

Koivu-Mankkaa

Pohjois-Tapiola

Otaniemi

Kilon koulu
Aspelinintie 3 B

Rastaalan koulu
Kalasdaksenkatu 4

Rastaalan koulu
Kalasdaksenkatu 4

Jupperin koulu, valiaikaistila

Veininkatu 24

Lahderannan koulu
Lahdesuoni 4

Ruusutorpan koulu
Leppavaarankatu 24

Viherlaakson koulu
Kievarinraitti 1-3

Ruusutorpan koulu
Leppavaarankatu 24

Auroran koulu
Lippajarventie 44
Kilonpuiston koulu
Kilonpuisto 5

Tapiolan koulu
Opintie 1

Tapiolan koulu
Opintie 1

Westendinpuiston koulu

Hiiralantie 6

Tapiolan koulu
Opintie 1

Sepon koulu
Sepontie 2

Sepon koulu
Sepontie 2

Haukilahden lukio, valiaikaistila

Tekniikantie 3



60.

63.

64.

65.

68.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Haukilahti

Niittykumpu-Tontunmaki

Vanha-Mankkaa

Taavinkyla

Tiistila

Suurpelto-Henttaa

Kuitinkallio-Olarinmaki

Olarinpuisto-Paivankehra

Friisila

Piispansilta

Matinlahti

Nuottaniemi-Kalastajanmaki

Kuitinniitty

Matinmetsa

Tillinmaki

Noykkio

Malminmaéaki-Eestinlaakso

Toppelundin koulu
Toppelundintie 15

Niittykummun koulu
Niittyportti 3

Mankkaan koulu
Mankkaansuo 8

Mankkaan koulu
Mankkaansuo 8

Tiistilan koulu, A-rakennus
TiistilAnkuja 4

Opinmaki
Lillhemtintie 1

Kuitinmaen koulu, rakennus 2

Kuitinkuja 4

Paivankehran koulu
Paivankehrantie 2

Friisilan koulu
Holmanniitynkuja 10

Mattlidens skola
Matinsyrja 1

Matinlahden koulu
Aapelinkatu 2-4

Tiistilan koulu, A-rakennus
Tiistilankuja 4

Komeetan koulu
Komeetankuja 6

Tiistilan koulu, A-rakennus
Tiistilankuja 4
Saunalahden koulu
Brinkinméaentie 1

N6ykkion koulu
Noykkionlaaksontie 3

Noykkion koulu
Noykkionlaaksontie 3



82.

83.

84.

85.

87.

88.

89.

90.

91.

93.

94.

95.

99.

livisniemi-Hannus

Yla-Kivenlahti-Meritori

Espoonlahden keskus

Yla-Soukka-Hannusjarvi

Ala-Soukka

Soukanranta

Kaitaméaki-Suvisaaristo

Laurinlahti

Latokaski

Kipparinmaki

Ala-Kivenlahti

Noykkionpuro-Martinsilta

Henkil6t, joita ei ole

vaestotietojarjestelmassa

merkitty minkaan kiinteiston kohdalle.

Ennakkodanestys

Ennakkodanestys toimitetaan 7.- 13.4.2021

livisniemen koulu
Arttelikuja 4

Meritorin koulu
Merivalkama 9

Mainingin koulu
Maininkitie 23

Espoonlahden koulu ja lukio "Jylla”
Opettajantie 3

Soukan koulu
Soukankuja 5

Soukan koulu
Soukankuja 5

Soukan koulu
Soukankuja 5

Laurinlahden koulu
Merisaapas 2-4

Latokasken koulu
Kulolaakso 1

Laurinlahden koulu
Merisaapas 2-4

Meritorin koulu
Merivalkama 9

Finno skola

Suomalaistentie 2-4

Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6



Espoon yleiset ennakkoaanestyspaikat ovat:

1)

Tapiolan asiointipiste, Lansituuli 5, 02100 Espoo, Kauppakeskus Ainoa, 1. krs
7.-9.4. klo 09 - 20

10.4. klo 10 - 16

11.4. klo12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

2)
Matinkylan asiointipiste, Suomenlahdentie 1, 02230 Espoo,
Kauppakeskus Iso Omena, 3. krs, palvelutori

7.-9.4. klo 09 - 20
10.4. klo 10 - 16
11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

3)

Espoonlahden asiointipiste, Ulappakatu 2, 02320 Espoo, Kauppakeskus Pikkulaiva
7.-9.4. klo 09 - 20

10.4. klo 10 - 16

11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

4)

Leppavaaran asiointipiste, Leppavaarankatu 9, 02600 Espoo, Kauppakeskus Sello, Sellon
kirjasto

7.-9.4. klo 09 - 20

10.4. klo 10 - 16

11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

5)

Kalajarven asiointipiste, Ruskaniitty 4, 02970 Espoo, palvelutori
7.-9.4. klo 10 - 18

10.4. klo 10 - 14

11.4. klo12 - 16

12-13.4. klo 10 - 20



6)
Soukan kirjasto, Soukantie 4, 02360 Espoo (Ei esteettn)

7.-9.4. klo 09 - 18
10.4. klo 10 - 14
11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

7)

Laaksolahden kirjasto, Veininkatu 24, 02730 Espoo
7.-9.4. klo 09 - 18

10.4. klo 10 - 14

11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

8)

Dipoli, Otakaari 24, 02150 Espoo
7.-9.4. klo 09 - 18

10.4. klo 10 - 14

11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

9)

Kauklahden kirjasto, Hansakallio 2, 02780 Espoo
7.-9.4. klo 09 - 18

10.4. klo 10 - 14

11.4. klo 12 - 16

12.-13.4. Kklo 09 - 20

10)

Prisma Olari, Komeetankatu 2, 02210 Espoo
7.-9.4. klo 09 - 20

10.4. klo 10 - 16

11.4. klo12 - 16

12.-13.4. klo 09 - 20

11) Espoon keskuksen asiointipiste, Kamreerintie 3, 02770 Espoo, Espoontorin
kauppakeskus, 2. krs.

7.-9.4. klo 09 - 20



10.4. klo 10 - 16
11.4. klo 12 - 16
12.-13.4. Kklo 09 - 20

Laitosaanestys

Ennakkodanestyksen toimittamisesta Espoon kaupungin alueella sijaitsevissa erdissa
laitoksissa ilmoitetaan kussakin erikseen.

Kotidaanestys

Aanioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siind maarin rajoittunut, ettei han paase
aanestys- tai ennakkodénestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa danestaa
ennakolta kotonaan siind kunnassa, joka on merkitty danioikeusrekisteriin hanen
kotikunnakseen.

Henkilon, joka haluaa aanestaa ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siita
keskusvaalilautakunnalle viimeistaan tiistaina 6.4.2021 ennen klo 16.00 kirjallisesti tai
puhelimitse, puh. 09 8167 3928.

lImoituksen voi &anestgjan puolesta tehda taméan valitsema henkild. Jos samassa taloudessa
asuva omaishoitaja aikoo aanestaa kotiadnestyksen yhteydessa, se on mainittava
ilmoituksessa.

lImoituslomakkeita voi tilata keskusvaalilautakunnalta edella mainituista puhelinnumeroista
tai sdhkopostitse osoitteesta vaalit@espoo.fi.

Espoon kaupungin keskusvaalilautakunnan kéyntiosoite on Kirkkojarventie 4, 1. krs ja
postiosoite PL 12, 02070 ESPOON KAUPUNKI.

Espoossa 9. paivana helmikuuta 2021

ESPOON KESKUSVAALILAUTAKUNTA



